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Ogólnopolski sprawdzian wytrzymałości i wszechstronności stylowej dzieci 11 / 12 lat w pływaniu ( STREFA WROCŁAWSKA )
Wrocław, 17- - 18-11-2011

Konkurencja 5 Dziewcząt, 800m dowolny 12 lat
2011-11-18 - 11:15 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. NIEMCZYCKA Julia 99 Śląsk Wrocław 10:53.87 406
100m: 1:12.98 1:12.98 300m: 3:59.77 1:23.91 500m: 6:48.19 1:24.00 700m: 9:33.38 1:21.65
200m: 2:35.86 1:22.88 400m: 5:24.19 1:24.42 600m: 8:11.73 1:23.54 800m: 10:53.87 1:20.49

2. KOCZAN Martyna 99 Mks Juvenia Wrocław 11:11.44 375
100m: 1:15.81 1:15.81 300m: 4:05.40 1:25.08 500m: 6:58.35 1:26.97 700m: 9:49.60 1:24.59
200m: 2:40.32 1:24.51 400m: 5:31.38 1:25.98 600m: 8:25.01 1:26.66 800m: 11:11.44 1:21.84

3. LEMIEC Marta 99 UKS KORAL Wrocław 11:20.04 361
100m: 1:17.75 1:17.75 300m: 4:12.83 1:27.96 500m: 7:05.75 1:25.98 700m: 9:58.18 1:25.90
200m: 2:44.87 1:27.12 400m: 5:39.77 1:26.94 600m: 8:32.28 1:26.53 800m: 11:20.04 1:21.86

4. KRZYWAK Maria 99 MKP"Atol"Oleśnica 11:27.97 349
100m: 1:20.64 1:20.64 300m: 4:14.14 1:26.44 500m: 7:09.04 1:27.87 700m: 10:04.85 1:27.78
200m: 2:47.70 1:27.06 400m: 5:41.17 1:27.03 600m: 8:37.07 1:28.03 800m: 11:27.97 1:23.12

5. FILIPEK Jagoda 99 Śląsk Wrocław 11:33.16 341
100m: 1:17.46 1:17.46 300m: 4:11.28 1:27.58 500m: 7:09.28 1:29.15 700m: 10:06.99 1:27.92
200m: 2:43.70 1:26.24 400m: 5:40.13 1:28.85 600m: 8:39.07 1:29.79 800m: 11:33.16 1:26.17

6. PRZYTULECKA Wiktoria 99 MKS Juvenia Wocław 11:36.98 335
100m: 1:21.10 1:21.10 300m: 4:15.06 1:27.75 500m: 7:09.05 1:27.67 700m: 10:09.85 1:31.69
200m: 2:47.31 1:26.21 400m: 5:41.38 1:26.32 600m: 8:38.16 1:29.11 800m: 11:36.98 1:27.13

7. RERAK Lucyna 99 UKS KORAL Wrocław 11:39.40 332
100m: 1:18.15 1:18.15 300m: 4:16.26 1:29.94 500m: 7:14.98 1:30.22 700m: 10:14.60 1:29.56
200m: 2:46.32 1:28.17 400m: 5:44.76 1:28.50 600m: 8:45.04 1:30.06 800m: 11:39.40 1:24.80

8. SZURLEJ Lila 99 Redeco Wrocław 11:43.20 327
100m: 1:21.24 1:21.24 300m: 4:21.37 1:30.70 500m: 7:20.49 1:29.19 700m: 10:18.87 1:28.90
200m: 2:50.67 1:29.43 400m: 5:51.30 1:29.93 600m: 8:49.97 1:29.48 800m: 11:43.20 1:24.33

9. GOTTSCHLING Klara 99 Śląsk Wrocław 11:45.71 323
100m: 1:22.18 1:22.18 300m: 4:22.04 1:30.46 500m: 7:21.51 1:29.40 700m: 10:21.05 1:29.88
200m: 2:51.58 1:29.40 400m: 5:52.11 1:30.07 600m: 8:51.17 1:29.66 800m: 11:45.71 1:24.66

10. ŻYŁAWA Katarzyna 99 MKS Juvenia Wocław 11:47.69 320
100m: 1:20.37 1:20.37 300m: 4:18.41 1:29.23 500m: 7:19.90 1:31.17 700m: 10:23.48 1:32.16
200m: 2:49.18 1:28.81 400m: 5:48.73 1:30.32 600m: 8:51.32 1:31.42 800m: 11:47.69 1:24.21

11. JARZĄBEK Daria 99 MKS Juvenia Wocław 11:55.18 310
100m: 1:21.46 1:21.46 300m: 4:19.64 1:29.95 500m: 7:22.73 1:31.64 700m: 10:26.96 1:32.31
200m: 2:49.69 1:28.23 400m: 5:51.09 1:31.45 600m: 8:54.65 1:31.92 800m: 11:55.18 1:28.22

12. MALAK Marta 99 UKS KORAL Wrocław 11:56.64 309
100m: 1:21.08 1:21.08 300m: 4:23.40 1:32.08 500m: 7:26.41 1:31.97 700m: 10:29.15 1:30.87
200m: 2:51.32 1:30.24 400m: 5:54.44 1:31.04 600m: 8:58.28 1:31.87 800m: 11:56.64 1:27.49

13. DUDA Zuzanna 99 Śląsk Wrocław 11:58.31 306
100m: 1:23.31 1:23.31 300m: 4:23.41 1:30.75 500m: 7:26.98 1:30.58 700m: 10:31.51 1:33.14
200m: 2:52.66 1:29.35 400m: 5:56.40 1:32.99 600m: 8:58.37 1:31.39 800m: 11:58.31 1:26.80

14. DERCZYŃSKA Julia 99 Mks Juvenia Wrocław 11:58.59 306
100m: 1:20.99 1:20.99 300m: 4:03.42 1:10.70 500m: 7:27.36 1:31.78 700m: 10:30.75 1:31.21
200m: 2:52.72 1:31.73 400m: 5:55.58 1:52.16 600m: 8:59.54 1:32.18 800m: 11:58.59 1:27.84

15. MATUSZEWSKA Aleksandra 99 Mks Juvenia Wrocław 12:01.94 302
100m: 1:21.79 1:21.79 300m: 4:25.04 1:32.31 500m: 7:31.30 1:32.58 700m: 10:37.58 1:32.64
200m: 2:52.73 1:30.94 400m: 5:58.72 1:33.68 600m: 9:04.94 1:33.64 800m: 12:01.94 1:24.36

16. ZABŁOCKA Zuzanna 99 Mks Juvenia Wrocław 12:02.91 301
100m: 1:21.09 1:21.09 300m: 4:24.25 1:32.16 500m: 7:31.38 1:33.20 700m: 10:40.18 1:34.69
200m: 2:52.09 1:31.00 400m: 5:58.18 1:33.93 600m: 9:05.49 1:34.11 800m: 12:02.91 1:22.73

17. RYBIŃSKA Marcelina 99 Śląsk Wrocław 12:05.72 297
100m: 1:24.27 1:24.27 300m: 4:29.47 1:32.30 500m: 7:01.05 59.34 700m: 10:37.25 1:31.54
200m: 2:57.17 1:32.90 400m: 6:01.71 1:32.24 600m: 9:05.71 2:04.66 800m: 12:05.72 1:28.47
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18. GAWRYŁOW Natalia 99 MKS Juvenia Wocław 12:08.78 293
100m: 1:20.92 1:20.92 300m: 4:26.83 1:33.92 500m: 7:33.38 1:33.38 700m: 10:41.15 7:33.02
200m: 2:52.91 1:31.99 400m: 6:00.00 1:33.17 600m: 3:08.13 800m: 12:08.78 1:27.63

19. SALIK Paula 99 MKP"Atol"Oleśnica 12:16.35 284
100m: 1:21.96 1:21.96 300m: 4:26.82 1:33.24 500m: 7:35.63 1:34.97 700m: 10:45.34 1:34.33
200m: 2:53.58 1:31.62 400m: 6:00.66 1:33.84 600m: 9:11.01 1:35.38 800m: 12:16.35 1:31.01

20. OŻGA Klaudia 99 UKS KORAL Wrocław 12:17.06 284
100m: 1:23.38 1:23.38 300m: 4:29.07 1:33.40 500m: 7:36.76 1:34.57 700m: 10:47.49 1:35.69
200m: 2:55.67 1:32.29 400m: 6:02.19 1:33.12 600m: 9:11.80 1:35.04 800m: 12:17.06 1:29.57

21. SOBOŃ Maria 99 UKS KORAL Wrocław 12:20.10 280
100m: 1:23.53 1:23.53 300m: 5:14.30 1:32.17 500m: 6:52.99 700m: 10:48.32 1:32.78
200m: 3:42.13 2:18.60 400m: 600m: 9:15.54 2:22.55 800m: 12:20.10 1:31.78

22. BEDNAREK Marta 99 UKS KORAL Wrocław 12:20.84 279
100m: 1:25.14 1:25.14 300m: 4:33.25 1:35.27 500m: 7:44.18 1:34.92 700m: 10:51.88 1:33.35
200m: 2:57.98 1:32.84 400m: 6:09.26 1:36.01 600m: 9:18.53 1:34.35 800m: 12:20.84 1:28.96

23. ANDRZEJCZAK Dominika 99 UKS KORAL Wrocław 12:27.75 272
100m: 1:25.59 1:25.59 300m: 4:38.11 1:36.33 500m: 7:50.12 1:35.82 700m: 10:58.51 1:32.74
200m: 3:01.78 1:36.19 400m: 6:14.30 1:36.19 600m: 9:25.77 1:35.65 800m: 12:27.75 1:29.24

24. WOJTATOWICZ Alicja 99 Mks Juvenia Wrocław 12:28.59 271
100m: 1:25.35 1:25.35 300m: 4:33.30 1:35.00 500m: 7:44.35 1:35.13 700m: 10:56.92 1:35.32
200m: 2:58.30 1:32.95 400m: 6:09.22 1:35.92 600m: 9:21.60 1:37.25 800m: 12:28.59 1:31.67

25. LIPIEC Julia 99 UKS KORAL Wrocław 12:28.90 270
100m: 1:24.44 1:24.44 300m: 4:35.20 1:35.71 500m: 7:47.91 1:35.54 700m: 10:59.19 1:35.06
200m: 2:59.49 1:35.05 400m: 6:12.37 1:37.17 600m: 9:24.13 1:36.22 800m: 12:28.90 1:29.71

26. PIGLA Karolina 99 UKS KORAL Wrocław 12:32.77 266
100m: 1:25.21 1:25.21 300m: 4:35.96 1:36.47 500m: 7:48.08 1:37.32 700m: 10:59.83 1:36.45
200m: 2:59.49 1:34.28 400m: 6:10.76 1:34.80 600m: 9:23.38 1:35.30 800m: 12:32.77 1:32.94

27. JANKOWSKA Zofia 99 Mks Juvenia Wrocław 12:34.03 265
100m: 1:22.52 1:22.52 300m: 4:32.41 1:36.97 500m: 7:47.52 1:37.75 700m: 11:01.70 1:36.91
200m: 2:55.44 1:32.92 400m: 6:09.77 1:37.36 600m: 9:24.79 1:37.27 800m: 12:34.03 1:32.33

28. NAWROT Kamila 99 UKS KORAL Wrocław 12:35.75 263
100m: 1:25.04 1:25.04 300m: 4:36.54 1:36.22 500m: 7:47.22 1:36.90 700m: 11:01.71 1:37.21
200m: 3:00.32 1:35.28 400m: 6:10.32 1:33.78 600m: 9:24.50 1:37.28 800m: 12:35.75 1:34.04

29. MAĆKOWIAK Maja 99 UKS KORAL Wrocław 12:38.72 260
100m: 1:24.23 1:24.23 300m: 4:36.39 1:37.35 500m: 7:54.30 1:39.47 700m: 11:09.04 1:36.75
200m: 2:59.04 1:34.81 400m: 6:14.83 1:38.44 600m: 9:32.29 1:37.99 800m: 12:38.72 1:29.68

30. WIŚNIEWSKA Karolina 99 UKS KORAL Wrocław 12:40.11 259
100m: 1:26.37 1:26.37 300m: 4:40.63 1:38.62 500m: 7:56.47 1:36.90 700m: 11:09.40 1:35.47
200m: 3:02.01 1:35.64 400m: 6:19.57 1:38.94 600m: 9:33.93 1:37.46 800m: 12:40.11 1:30.71

31. WILIŃSKA Karolina 99 Mks Juvenia Wrocław 12:50.45 248
100m: 1:28.32 1:28.32 300m: 4:45.03 1:38.32 500m: 8:02.50 1:38.78 700m: 11:19.34 1:37.49
200m: 3:06.71 1:38.39 400m: 6:23.72 1:38.69 600m: 9:41.85 1:39.35 800m: 12:50.45 1:31.11

32. GIRULSKA Zofia 99 Śląsk Wrocław 12:53.47 245
100m: 1:27.86 1:27.86 300m: 4:44.22 1:38.10 500m: 8:02.94 1:40.40 700m: 11:20.19 1:38.42
200m: 3:06.12 1:38.26 400m: 6:22.54 1:38.32 600m: 9:41.77 1:38.83 800m: 12:53.47 1:33.28

33. BOJKO Martyna 99 Mks Juvenia Wrocław 13:06.85 233
100m: 1:28.58 1:28.58 300m: 4:46.75 1:39.97 500m: 8:11.99 1:41.71 700m: 11:34.25 1:40.16
200m: 3:06.78 1:38.20 400m: 6:30.28 1:43.53 600m: 9:54.09 1:42.10 800m: 13:06.85 1:32.60

34. CZEKAJ Agnieszka 99 MKS Juvenia Wocław 13:10.08 230
100m: 1:27.61 1:27.61 300m: 4:48.06 1:40.74 500m: 8:09.37 1:41.69 700m: 11:32.69 1:41.47
200m: 3:07.32 1:39.71 400m: 6:27.68 1:39.62 600m: 9:51.22 1:41.85 800m: 13:10.08 1:37.39

35. STANISŁAWSKA Nina 99 UKS KORAL Wrocław 13:14.19 227
100m: 1:30.37 1:30.37 300m: 4:51.58 1:41.10 500m: 8:13.51 1:42.36 700m: 11:38.16 1:41.88
200m: 3:10.48 1:40.11 400m: 6:31.15 1:39.57 600m: 9:56.28 1:42.77 800m: 13:14.19 1:36.03
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36. MROCZYŃSKA Anna 99 UKS KORAL Wrocław 13:18.59 223
100m: 1:30.24 1:30.24 300m: 4:50.93 1:40.41 500m: 8:16.31 1:43.72 700m: 11:40.71 1:43.22
200m: 3:10.52 1:40.28 400m: 6:32.59 1:41.66 600m: 9:57.49 1:41.18 800m: 13:18.59 1:37.88

37. HAJDRYCH Aleksandra 99 MKS Juvenia Wocław 13:19.39 222
100m: 1:24.41 1:24.41 300m: 4:52.18 1:44.98 500m: 8:19.13 1:43.55 700m: 11:41.80 1:41.14
200m: 3:07.20 1:42.79 400m: 6:35.58 1:43.40 600m: 10:00.66 1:41.53 800m: 13:19.39 1:37.59

38. BILKIEWICZ Patrycja 99 Mks Juvenia Wrocław 13:36.03 209
100m: 1:32.88 1:32.88 300m: 4:59.17 1:43.32 500m: 8:27.08 1:45.04 700m: 11:57.94 1:45.37
200m: 3:15.85 1:42.97 400m: 6:42.04 1:42.87 600m: 10:12.57 1:45.49 800m: 13:36.03 1:38.09

39. ŁATA Kamila 99 UKS KORAL Wrocław 13:48.49 200
100m: 1:32.47 1:32.47 300m: 5:00.06 1:43.86 500m: 8:33.46 1:45.74 700m: 12:05.25 1:46.22
200m: 3:16.20 1:43.73 400m: 6:47.72 1:47.66 600m: 10:19.03 1:45.57 800m: 13:48.49 1:43.24

40. BUJAK Agnieszka 99 UKS KORAL Wrocław 13:53.54 196
100m: 1:30.52 1:30.52 300m: 5:00.79 1:46.74 500m: 8:37.59 1:48.41 700m: 12:13.76 1:47.35
200m: 3:14.05 1:43.53 400m: 6:49.18 1:48.39 600m: 10:26.41 1:48.82 800m: 13:53.54 1:39.78

41. OWSIANY Magdalena 99 UKS KORAL Wrocław 13:57.83 193
100m: 1:33.43 1:33.43 300m: 5:05.12 1:47.10 500m: 8:39.52 1:46.71 700m: 12:14.13 1:48.07
200m: 3:18.02 1:44.59 400m: 6:52.81 1:47.69 600m: 10:26.06 1:46.54 800m: 13:57.83 1:43.70

42. MARKOWSKA Olivia 99 MKS Juvenia Wocław 14:44.54 164
100m: 1:36.68 1:36.68 300m: 5:15.31 1:50.85 500m: 9:05.47 1:56.58 700m: 12:56.74 1:53.84
200m: 3:24.46 1:47.78 400m: 7:08.89 1:53.58 600m: 11:02.90 1:57.43 800m: 14:44.54 1:47.80


